CLUBRECORDS
HEREN

Jongens Pupillen F
AFSTAND
100 meter
300 meter
500 meter

Jongens Pupillen E
AFSTAND

100 meter

300 meter

500 meter

700 meter

1000 meter

Jongens Pupillen D
AFSTAND

100 meter

300 meter

500 meter

700 meter

1000 meter

Jongens Pupillen C
AFSTAND

100 meter

300 meter

500 meter

700 meter

1000 meter

1500 meter

Jongens Pupillen B
AFSTAND

100 meter

300 meter

500 meter

700 meter

1000 meter

1500 meter

Bijgewerkt op: 26-3-2023

DEVENTER 1JSCLUB

TIJD NAAM

13.76 Jack Boekema
35.26 Chris Fredriks
55.75 Chris Fredriks

TIJD NAAM

13.26 Olle Klunder
32.31 Chris Fredriks
52.26 Chris Fredriks
1.18.10 Jack Boekema
1.54.05 Jack Boekema

TIJD NAAM

12.72 Chris Fredriks

30.75 Chris Fredriks

48.83 Jack Boekema
1.10.79 Jack Boekema
1.44.17 Jack Boekema

TIJD NAAM

11.9 Jack Boekema

29,14 Jack Boekema

45,31 Jack Boekema
1.04.82 Jack Boekema
1.33.28 Jack Boekema
2.28.82 Jack Boekema

TIJD NAAM

11.53 Chris Fredriks
28.08 Chris Fredriks
43.81 Chris Fredriks
1.02.37 Chris Fredriks
1.29.64 Jack Boekema
2.23.36 Chris Fredriks

AFDELING
HARDRIJDEN

DATUM

18-2-2017
17-3-2011
13-3-2011

DATUM
4-3-2023
27-3-2012
27-3-2012
5-3-2018
14-3-2018

DATUM
5-3-2013
5-3-2013

17-3-2019

23-3-2019
4-3-2019

DATUM

23-2-2020
21-3-2020
15-2-2020
10-3-2020
15-2-2020
11-3-2020

DATUM
15-2-2015
11-1-2015
31-1-2015
24-1-2015
14-3-2021
9-3-2015

BAAN

DV
HV
HV
DV
DV

BAAN

DV
DV
DV
GR
HV

BAAN

DV
GR
HV
DV
HV
DV

BAAN

DV
DV
HV
DV
DV
DV
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CLUBRECORDS
HEREN

Jongens Pupillen A

AFSTAND
100 meter
300 meter
500 meter
700 meter
1000 meter
1500 meter

Heren Junioren C

AFSTAND
100 meter
300 meter
400 meter
500 meter
700 meter
1000 meter
1500 meter
3000 meter

Heren Junioren B
AFSTAND
100 meter
300 meter
400 meter
500 meter
700 meter
1000 meter
1500 meter
3000 meter
5000 meter
10000 meter

Bijgewerkt op: 26-3-2023

16.06.03

DEVENTER 1JSCLUB

TIJD NAAM

11.14 Chris Fredriks

26.38 Chris Fredriks
40.73 Chris Fredriks

56.96 Chris Fredriks
1.21.54 Chris Fredriks
2.09.64 Chris Fredriks

TIID
10.37
24.38
34.82
37.82
53.10

1.14.26
1.54.79
4.15.15

NAAM

Chris Fredriks
Chris Fredriks
Bart Hinderdael
Chris Fredriks
Chris Fredriks
Chris Fredriks
Chris Fredriks
Chris Fredriks

TIID
10.3
24.04
33.25
37.09
53.15
1.12.71
1.51.20
3.58.40
7.14.33

NAAM

Chris Fredriks
Chris Fredriks
Erik Driessen
Chris Fredriks
Chris Fredriks
Chris Fredriks
Chris Fredriks
Chris Fredriks
Lasse Hiddink
Bar Hakstege

AFDELING
HARDRIJDEN

DATUM
11-3-2016
17-1-2016
23-3-2016

6-2-2016
23-3-2016
13-2-2016

DATUM
21-3-2018
24-2-2018
11-3-1997

26-12-2017

7-3-2018
2-3-2018
3-3-2017
23-12-2017

DATUM
11-3-2020
26-12-2019
9-3-1999
18-1-2020
9-3-2020
22-12-2019
21-12-2019
22-12-2019
7-3-2018
4-3-1997

BAAN
DV
EN
HV
EN
HV
DV

BAAN
LE
GR
DV
HV
DV
HV
HV
EN

BAAN
LE
HV
DV
HV
DV
INZ
INZ
INZ
DV
DV
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DEVENTER 1JSCLUB

CLUBRECORDS
HEREN

Heren Junioren A

AFSTAND TIJD
100 meter 10.11
300 meter 23.7
400 meter 32.8
500 meter 35.7
700 meter 53.09
1000 meter 1.10.53
1500 meter 1.51.41
3000 meter 3.55.76
5000 meter 6.47.77
10000 meter 14.28.61
Heren Neo-Senioren

AFSTAND TIJD
100 meter 9.96
300 meter 22.78
400 meter 31.20
500 meter 34.99
700 meter 53.12
1000 meter 1.10.93
1500 meter 1.49.07
3000 meter 3.57.17
5000 meter 6.37.80
10000 meter 13.46.51

Bijgewerkt op: 26-3-2023

NAAM

Jan Smeekens
Jan Smeekens
Bram Boermans
Jan Smeekens
Chris Fredriks
Chris Fredriks
Lasse Hiddink
Lasse Hiddink
Lasse Hiddink

Mark Tuitert

NAAM

Jan Smeekens
Jan Smeekens
Tim Hoogkamer
Jan Smeekens
Tim Hoogkamer
Chris Fredriks
Chris Fredriks

Mark Tuitert
Mark Tuitert
Mark Tuitert

AFDELING
HARDRIJDEN

DATUM
20-11-2004
20-11-2004
11-3-2005
5-3-2006
14-3-2021
31-10-2021
26-1-2020
29-9-2019
25-1-2020
28-2-1999

DATUM
14-2-2009
14-2-2009

6-3-2018
12-3-2010
5-3-2018

30-10-2022

29-10-2022
29-1-2000

28-12-2000

30-12-2000

BAAN
uT
uT
DV
HV
DV
HV
HV
HV
HV
DH

BAAN
EN
EN
DV
HV
DV
HV
HV
GR
HV
HV
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CLUBRECORDS
HEREN

Heren Senioren
AFSTAND
100 meter
300 meter
400 meter
500 meter
700 meter
1000 meter
1500 meter
3000 meter
5000 meter
10000 meter

Heren Masters
AFSTAND
100 meter
300 meter
400 meter
500 meter
700 meter
1000 meter
1500 meter
3000 meter
5000 meter
10000 meter

Bijgewerkt op: 26-3-2023

DEVENTER 1JSCLUB

TIID
9.97
23.81
32.32
34.78
54.02
1.08.50
1.45.72
3.47.29
6.27.63

13.38.91

TIID
10.81
25.74

35.6
39.72
59,57

1.20.72
2.05.59
4.29.11
7.37.90

15.45.25

AFDELING
HARDRIJDEN
NAAM DATUM BAAN
Stefan Groothuis 15-3-2016 LE
Bas Brusche 24-1-2004 DV
Floris Klunder 15-3-2002 DV
Jan Smeekens 11-1-2020 HV
Floris Klunder 5-3-2001 DV
Stefan Groothuis 28-12-2009 HV
Stefan Groothuis 29-12-2009 HV
Mark Tuitert 2-1-2005 HV
Mark Tuitert 9-1-2004 HV
Mark Tuitert 11-1-2004 HV
NAAM DATUM BAAN
Beno Pol 26-12-2003 HV
Beno Pol 26-12-2003 HV
Arno Luisman 10-3-2015 DV
Beno Pol 22-3-2006 HV
Gerben Hettinga 13-3-2019 DV
Beno Pol 17-3-2006 HV
Gerben Hettinga 17-3-2019 DV
Wim Brand 25-3-2004 HV
Wim Brand 19-3-2004 HV
Wim Brand 24-3-2003 HV
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